
OrtL,ěratel :

Fakultní nemocnice v Motole
OdděIení nákupu SZM Moto} Objednávka ěíslo: 2333665

V Úvalu 84 TD : 334553
150 18 Praha 5 - Moto]- Datum : 0 4.02.2O2O

rčo: o0o64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate1: Tel:

Fax:
OJ-ympus Czech Group, s. r. o.
Evropská t76/!6
160 4L Praha 6-Vokovice

Vyřizuje:

Ťe]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FbI Motol
Komunikaění uze]- -2D

Přejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t34/4t Chirurgická klinika UK 2. LF a FN Motol CoS dospělí

Název Poěet
1 Náhradní odsávací hadička pro ÝíA5lt7I/72/73 8mm

sací kanál
álKs v[A5118]-L

2Ks

6 420,30
2 Rukojeť náhradní HrQ*, s ov]-ádací páěkou 2 KS
á 1 Ks hIA511?2A 27 517, oo

3 Odsávací irigaění systém 5x360mm 1 KS
á 1 Ks úIA51138A 10 472 too

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

64 7 49 ,25
78 346,59

( (INT334553) )

Dodávaný materiá]- musí být v souladu se zákony 22/L997 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí sm]-ouvou nebo poslední cenovou nat,j_dkou.
Faktura musí splňovat wŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2Oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura rryřízena.
Dodávejte pouze celá balení-.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s S 6 od,st.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o regístru smluv
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za, zrušenou.
ostatní ujednání- se řídí oběanskjrm zákoníkem (é.89/20!2 sb.) 

l


